UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 296 /PGD&ĐT

V/v tham dự Lễ phát động điểm Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2016.

Phong Điền, ngày 04 tháng 11  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH& THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Tổ chức “Lễ phát động điểm Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2016”, Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động lực lượng tham dự Lễ với các nội dung như sau:

1. Thời gian: 01 buổi

- CB, GV và học sinh có mặt lúc 7h00 ngày 15/11/2016.

2. Địa điểm:

- Tại sân Đền Liệt sĩ huyện ( nếu thời tiết trở ngại, sẽ chuyển sang Hội trường UBND huyện, sô 134, đường Phò Trạch, TT Phong Điền).

          3. Thành phần tham dự:

- Các trường Mầm non: cử 01 cán bộ quản lí/đơn vị.

- Các trường TH&THCS: cử 02 giáo viên/ đơn vị (trong đó có 01 CBQL)

          4. Đối với trường THCS Nguyễn Duy:
- Điều động lực lượng học sinh gồm 50 học sinh trang phục áo trắng, quần xanh, thắt khăn quàng chỉnh tề, có giáo viên phụ trách, quản lí học sinh.
- Cử đội trống trang phục nghi lễ phục vụ chào mừng đại biểu.

- Chuẩn bị: 02 cờ Tổ quốc có cán dài trên 1,5m.

Lưu ý: Đề nghị cán bộ, giáo viên tham dự Lễ đảm bảo thời gian, trang phục chỉnh tề (nam: sơ mi, cavat; nữ: áo dài)

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc cử lực lượng tham gia đúng và đầy đủ các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng